別記第１２号様式（第１２条関係）

景観計画区域内における行為の完了・中止報告書

年　　月　　日
　東京都北区長　　殿

	届出者
	住所

	氏名

	[bookmark: _GoBack]

	法人その他の団体にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　年　　月　　日付けで

	届　出
通　知
協　議

した行為について、当該行為を

	完了
中止

	したので、東京都北区景観づくり条例第１８条第１項の規定により、次のとおり報告します。

	届出（通知・協議）番号
	第　　　　　　　　　号

	届出（通知・協議）日
	年　　　　　月　　　　　日

	計画の名称

	行為の場所
	地名地番

	住居表示

	地域区分

	完了（中止）日
	年　　　　　月　　　　　日

※区受付欄

（注意）
1 {}欄は、該当する事項を○で囲み、該当しない事項を二重線で消してくだ
さい。
2 ※欄には、記入しないでください。
3 現場の状況が確認できる写真及び写真撮影位置図を添付してください。